
警告ブザー

シリンダー内圧が高圧力に
達すると警告ブザーが鳴り
作業者に注意を促します。

芯ズレ防止

センターリングガイドにより
アタッチメントが中心から
ズレずに作業ができます。

センターシャフト油圧システムによるノーパンクタイヤチェンジャー

高油圧発生時に警告ブザー音でお知らせする安全増し構造

NO-PUNC TIRE CHANGER

ノーパンクタイヤチェンジャーPMX-100
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小野谷機工株式会社

岡山駐在所 082-943-8455
四国駐在所 06-6701-7315

豊富なアタッチメントで多様なホイールに対応豊富なアタッチメントで多様なホイールに対応

■ 本体寸法 ■ 仕　　様

■ オプション

8～16インチ
（20インチはオプション）

MAX：100ton

200V 3相

3.7kW＋0.5kW

適応サイズ

プレス能力

電　　源

モーター

品番 仕　様 数量 品番 仕　様 数量
Ｂ-１
Ｂ-２
Ｂ-３
Ｂ-３-1
Ｂ-４
Ｂ-４-1

6インチ
8インチ
9インチ
9インチ
10インチ
10インチ

1
2
1
1
1
1

Ｂ-５
Ｂ-５-1
Ｂ-６
Ｂ-７
Ｂ-８
Ｂ-９

12インチ
12インチ
12インチ
12インチ
12インチ
12インチ

1
1
1
1
1
1

品番 仕　様 数量
Ａ-１
Ａ-２
Ａ-３

15インチ
16インチ
20インチ

1
1
1

※改良のため予告なく仕様を変更させていただくことがあります。

２０インチアタッチメントセット

円筒リング スペーサー

品番 仕　様 数量
Ｃ-１
Ｃ-２
Ｃ-３

15インチ
16インチ
20インチ

1
1
1

脱着リング

品番 仕　様 数量
Ｄ-１
Ｄ-２
Ｄ-３
D-４

15インチ
15インチ
16インチ
20インチ

1
1
1
1

サイドリング押さえ

          

★★

品番 仕　様 数量
E-１
E-２
E-３

15インチ
15インチ
16インチ

1
1
1

タイヤ押さえスペーサー

品番 仕　様 数量
F-１
F-２
F-３
F-４

8インチ
9インチ
10インチ
12インチ

1
1
1
1

タイヤガイド

品番 仕　様 数量
Ｇ-１
Ｇ-２
Ｇ-３

大
小

脱落防止チェーン

1
1
2

プレッシャープレート

品番 仕　様 数量
Ｈ-１ －

1
1

ロックナット

★

品番 仕　様 数量
I -１
I -２

太
細

3
3

テーパーピン

品番 仕　様 数量
Ｊ-１ － 2

タイヤハンガー

品番 仕　様 数量
K-１
K-２
K-３

A
B
C

1
1
1

リング抜きレバー

品番 仕　様 数量
Ｌ-１ － 1

ワイヤー

品番 仕　様 数量
Ｎ-１
Ｎ-２
Ｎ-３

B6/B7用12インチ
B8用12インチ
B9用12インチ

1
1
1

センターリングスペーサー

■ 附属品

★印はオプション
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アーム旋回範囲

治具置き場（例）

油圧ﾕﾆｯﾄ位置(例)

本体

タイヤ置き場（例）

上面図 側面図


